
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTNIÁNŮ V TŘEBONI – 2. ETAPA  

 
 

Stránka 1 z 1 

Č.j.:SOAT-4165/2016 
V Třeboni 23. srpna 2016 
Počet listů: 1 

 

Dodatečná informace č. 10 k zadávacím podmínkám 

O t e v ř e n é   p o d l i m i t n í   ř í z e n í : 

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ AREÁLU BÝVALÉHO KLÁŠTERA AUGUSTINIÁNŮ V TŘEBONI – 3. etapa 

 

Zadavatel obdržel dne 22. srpna 2016 od společnosti V. P. Procházka, s.r.o., žádost o dodatečné 

informace. V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen 

„zákon“), zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám na základě dotazu 

uchazeče. Zadavatel poskytuje odpověď v souladu s čl. 16 Zadávací dokumentace a zároveň ji 

uveřejňuje na Profilu zadavatele https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html. 

Dotaz uchazeče: 

1. Při prohlídce místa plnění dne 15. 8. 2016 zadavatel přislíbil, že formou dodatečné informace 
zveřejní fotodokumentaci krbu, který má být opravován a jehož prohlídka nebyla uchazečům 
umožněna. Ve výkazu výměr je uvedeno „Oprava stávajícího krbu vč. začištění UPŘESNĚNÍ 
DLE PD“. Žádáme Vás o poskytnutí této PD a fotodokumentace, aby bylo možno opravu řádně 
nacenit. 
Zároveň v závislosti na již pouze krátké lhůtě k odevzdání nabídky a vzhledem k objemu a 
náročnosti ocenění všech položek výkazu výměr, žádáme o prodloužení termínu odevzdání 
nabídky. 
 

Odpověď zadavatele: 
 

1. Zadavatel zveřejnil odpověď na výše položený dotaz v Dodatečné informaci č. 4 a Dodatečné 
informaci č. 4 – Příloha a to formu dodatečné odpovědi dle ustanovení § 49 odst. 4 z. č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů. 

 
Uveřejněná informace nemění ani neupravuje zadávací podmínky v rozsahu, který dle 
ustanovení §  40 odst. 3 z. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů.  
 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 29. srpna 2016 v 10.00 hodin v souladu s čl. 11.1. 
Zadávací dokumentace. 

 
 

 
 

  
            PhDr. Václav Rameš  
                        ředitel  
ČR - Státní oblastní archiv v Třeboni 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_40.html

